ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

Gabinete do Pr5eito
"Montene!jro Cidade das Artes"

Ofício n:? 793/2015 - GP Montenegro, 26 de agosto de 2015.

Assunto: Resposta Pedido de Informação nO145/2015.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Ao cumprimentá-Io, em atenção ao Pedido de Informação supracitado,
comunicamos que as obras de reparos na tubulação na Rua Maria Alzira Gomes, foram
realizadas pela Diretoria de Serviços Urbanos - DSURB.

Os reparos foram realizados na esquina com a Rua Benjamim Alves
Barreto, onde houve a substituição de dois canos rompidos. No lado esquerdo da via,
havia um entupimento com esgoto a céu aberto, fato que atingia seis casas no local.
Foram abertos vários pontos na calçada para realizar a limpeza da tubulação, havendo a
substituição de canos.

CÂMARA DE VEREADORES DE MONTENEGlio'

PROTOCOLO DE RECEBIMENTO
Por: .I.\&i' StiS.V\
Em: .J, 1/ (; L / 1lS' às 11 4. • JJl---' .~

A Sua Excelência o Senhor
Márcio Miguel Müller,
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores,
Montenegro, RS.

"Doe Órgãos, Doe Sangue: Sa(v Vidas"
Rua João Pessoa, 1363 - Cx. Postal, 59 - CEP 95780-000 - ontenegro/RS - Tel/Fax: (51) 3649-8200

E-mail: gabinete@montenegri.rs.gOv.br